Prayer 18

Ay, O God who formed me in your image, **Ay**, O God who redeemed me with your own blood, **Ay**, O God who sent me life, and talent, and vitality, **Ay**, O God who saved the world from ruin, you who are the splendor of the angels, and Lord of the Firmament, God through whom all things are created, and live, and are regulated. O wonderful God of the living and the dead, **Adonay**, the hope of salvation, the consolation of the desolate, the path without sorrow, true God, author of peace, truth, life, and strength, our light and brightness, **Annora, Adonay, Sabaoth, Hely, Heloy, Lemazabatani, On, Agla, Monon, Jesus of Nazareth**, son of David, have mercy on me. The comforter of the desolate, the hope of the sad, father of orphans, merciful, turn to me, **Mythateron, Arbiteral**, king ruling the fires, conquering in war, **Atyonodabyr**, have mercy on me. May the evil one be conquered, and all his power, at the pronounciation of your name, and send me the power to destroy his power. O eternal king, O glorious king, O pious king, O just king, Father and Son, together with the Holy Spirit, one God, unquenchable fire, unobscurable brilliance, **Ya, Ya, Hel, Sella,**

76 L.4.f.43 abbreviates here: "Oracio 17^m, qui incipit, Nunc audiuit deus vocem, & cetera, Similiter est in principio posita." This can be found in full on fol. L.1.f.1 of the Kassel ms., where the incipit appears to be slightly defective: "Nunc audiuit deus oracionem* [in marg: vocem(?)] et clamorem mei." There it is titled "C.2. et est oracio universalem itineris" i.e. it is the prayer to be said while journeying to the place where the magic circle is to be created. Prayer 17 in H is significantly different. Compare *LIH* in Peterson 2016 p. 245.

78 L.4.f.43 again abbreviates. The full text of the prayer can be found on L.1.f.3: C.5, Oracio Formationis circuli.

77 H: "...deus clamorem meę..."

79 H fol. 278v ends here, and 279r begins.

totum suum posse, **Messyas, assereye**, qui me diriges In te habeo spem meam, **heloy**, mitte mihi custodiam tue claritatis, et tuo nomini obediat superna curia. Et dignifica me quomodo ego ipsum caste nominem. Punga[n]t ipsum benignos una et malignos,⁸⁰ et aer corruptus per eum mundificetur,⁸¹ et infernus, et in eo h[ab]itantes⁸² tremescant voci eius, et totum mundum expergefariat. Et spiritus maligni non audeant facere moram obediendi ei.⁸³

Nunc audiuit deus clamorem meę vocis, & letatus sum in suum nomen laudare. Benedicta sint omnia opera que ipse fecit. Laudate sit ipse et benedictus: et superexaltatus in secula. Benedicti sint angeli domini: benedicti sint celi domini. Benedicti sint sol & luna domini. Benedicte sint stelle et omnis celi clarores. Benedictum sit mare et /L.1.f.4/ omnis aque domini. Benedicti sint venti et omnis spiritus domini. Benedicta terra domini. Benedicte sint bestie domini que in terra: et omnia que in ea nascuntur. Benedicti lapides domini, Benedicti ignis et aer domini. Benedicti homines domini. Benedicte bestie, et omnia volatilia domini. Benedictum nomen domini. Benedicte sint res et omnia mirabilia domini. Laudatum sit nomen domini, nunc et semper super Uranos.⁸⁴ Laudati sint angeli domini. Laudate sint omnis res domini. Audite celi, et audiant angeli domini. Audiant fortitudinem qui in me est. Magnificent et obediunt suo nomini in laude. Anima mea et spiritus magnifica dominum, et ex[s]ulta spiritus mei in salutare dei nostri. Quia respexit humilitatem seruorum suorum, et ex hoc beatus ero in hoc quod sibi petam. Quia fecit mihi magna qui potens est: & sanctum nomen eius. Et misericordiam suam super me misit, quia ipsum timui, laus sibi et nomini eius in terra sicut in celo ubi canitur gloria in excelsis deo. Nunc respexit deus humilitatem suorum seruorum, et ego letatus sum quia non est mei oblitus. Audite spiritus, et audiat tota abissus. Audiat infernus cum regibus qui sunt in eo. Audiat aquilo, et audiant planete. Audiant signa, et audiat firmamentum, et voci huius nominis, **On**, omnis tremant, et letentur in eo, et prendant suum fortunium in respectu leticie. Et sol clarescat et habeat placidam claritatem, et angelus ipsum regens apud me se humiliet cum angelo saturnali, et toto suo posse. In nomine illius,